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Гужвій Єлизавета
Коваленко Владислава
Мосьондз Ярослав
Ластовецький 
Федчук Максим
Скакун Ірина
Козуб Єлизавета
Подлуцька Аріна
Коврига Антоніна
Микитюк Дарина
Лепіх Анастасія
Костенко Марія
Сапіга Артем
Олійник Олексій
Боженко Поліна
Малькевич Мілана
Коренєв Максим
Доброхотова Вероніка
Аладько Елоін
Ніколаєва Поліна
Петрик Єремій
Кулаков Валентин
Дʼяченко Юлія
Чернишов Мілан

5 131,4% 5

4 Маршенко О.М.

5
Шаповалова 

А.К.

"Фенікс" Ліцей 194-2

ЦТКУМ-Ш 5 0:00:50 0:03:38 0:04:28

7 0:01:10 0:04:36 0:05:46 169,6%6 6Ліцей №216 — М2
Годунов Р.І., 

Адамчук А.Г.
7

1 1 0:00:10 0:03:40 0:03:50 112,7% 4

30 0:00:00 0:03:27 0:03:27 101,5%3 Ліцей №216 — М1
Годунов Р.І., 

Адамчук А.Г.

Ліцей № 239-1

Шаповалов О.М.

2
Семенюк О.С., 

Медінцева В.В.
2

0:00:20 0:03:04 0:03:24 1

0:03:26 0:03:26

2

ЦЕНТР ТУРИЗМУ ТА КРАЄЗНАВСТВА

УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА

Відкрита першість Оболонського раойну з техніки пішохідного туризму в закритих приміщеннях "Меморіал Олександра Бравермана"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ №1

НА КОМАНДНІЙ ДИСТАНЦІЇ 1 КЛАСУ

“СМУГА ПЕРЕШКОД”
МОЛОДША ВІКОВА ГРУПА

13-14.12.2025 м. Київ

1 Ліцей № 214-М 2 100,0%

0 0:00:00 101,0%



Степаненко Марк
Нечипорук Дмитро
Мазур Михайло
Левадний Назар
Божко Захар
Заболотний Денис
Володько Вадим
Баранов Назар

3 0:07:34 0:08:04 237,3% 8

0:06:34 193,1% 76 0:01:00 0:05:34

3 0:00:30

7

8 "Фенікс" Ліцей 194-1 Маршенко О.М.

Ліцей №216 — М3
Годунов Р.І., 

Адамчук А.Г.
6
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Касьяненко Вікторія

Абрамов Михайло

Коровяков Кузьма

Трезвинський Дмитро

Микитюк Єлизавета

Петрик Дарья

Ревуцька Дарья

Хліборобська Ганна

Калиновський Денис

Кіт Максим

Ілюк Артем

Чередніченко 

Мандзюк Тимофій

Богдан Тимофій

Кандаурова Ольга

Стурчак Поліна

СЕРЕДНЯ ВІКОВА ГРУПА
“СМУГА ПЕРЕШКОД”

13-14.12.2025 м. Київ

ЦЕНТР ТУРИЗМУ ТА КРАЄЗНАВСТВА

УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА

Відкрита першість Оболонського раойну з техніки пішохідного туризму в закритих приміщеннях "Меморіал Олександра Бравермана"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ №2
НА КОМАНДНІЙ ДИСТАНЦІЇ 1 КЛАСУ

2
Ліцей №216 

— С

Годунов Р.І., 

Адамчук А.Г.

0:02:02 0:02:02 100,0%0 0:00:001
Ліцей № 214-

С

Шаповалов 

О.М.
1

Ліцей № 239-

С

Семенюк О.С., 

Медінцева В.В.

0:00:00 0:03:03 0:03:03 150,0% 20

5 54 Ліцей №252 Савін І.А.

0:03:23 0:03:43 182,8% 32 2 0:00:203

0:00:50 0:04:17 0:05:07 251,6% 4
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1 Щербина Олена Центр туризму М. Бориспіль 1 1 2 0:00:20 0:04:04 0:04:24 1

2 Тимченко Варвара БДЮТ Голосіївського 1 1 0:00:10 0:04:39 0:04:49 2

3 Лісовенко Анна Центр туризму М. Бориспіль 1 1 2 0:00:20 0:04:38 0:04:58 3

4 Шастун Вікторія БЦТТК 4 1 5 0:00:50 0:04:59 0:05:49 4

5 Бедій Анастасія Бориспільський ЦТТК 1 1 0:00:10 0:05:57 0:06:07 5

6 Юрченко Діана БЦТТК 1 1 0:00:10 0:05:59 0:06:09 6

7 Вікентьєва Мілана СолоМандри - 144 1 1 0:00:10 0:06:03 0:06:13 7

8 Шара Кіра Бориспільський ЦТТК 1 1 2 0:00:20 0:05:54 0:06:14 8

9 Назарчук Мар'яна СолоМандри - 144 0 0:00:00 0:06:36 0:06:36 9

НА ОСОБИСТІЙ ДИСТАНЦІЇ 2 КЛАСУ

ЦЕНТР ТУРИЗМУ ТА КРАЄЗНАВСТВА

УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА

Відкрита першість Оболонського раойну з техніки пішохідного туризму в закритих приміщеннях "Меморіал Олександра Бравермана"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ №3

МОЛОДША ВІКОВА ГРУПА (ДІВЧАТА)

“СМУГА ПЕРЕШКОД”
13-14.12.2025



10 Птічкіна Вероніка БДЮТ Голосіївського 0 0:00:00 0:06:49 0:06:49 10

11 Бакєєва Аделіна СолоМандри - 221 1 10 11 0:01:50 0:07:00 0:08:50 11

12 Романенко Анна СолоМандри - 221 1 12 13 0:02:10 0:07:00 0:09:10 12

13 Ярош Владислава СШ № 40 6 11 17 0:02:50 0:07:00 0:09:50 13

14 Саєнко Аріна СолоМандри 3 4 20 27 0:04:30 0:07:00 0:11:30 14

15 Коркодим Поліна БДЮТ Голосіївського 1 31 32 0:05:20 0:07:00 0:12:20 15

16 Животенко Софія СолоМандри - 144 4 30 34 0:05:40 0:07:00 0:12:40 16

17 Дробот Анна ЦТТК м. Бориспіль 6 4 31 41 0:06:50 0:07:00 0:13:50 17

18 Бедій Вікторія Бориспільський ЦТТК 20 30 50 0:08:20 0:07:00 0:15:20 18
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1
Пономаренко 

Олександр

Центр туризму М. 

Бориспіль
1 1 2 0:00:20 0:03:37 0:03:57 1

2 Козлов Давид
Центр туризму М. 

Бориспіль
1 1 2 0:00:20 0:03:50 0:04:10 2

3 Бубела Микола БДЮТ Голосіївського 1 1 0:00:10 0:04:27 0:04:37 3

4 Сулима Кіріл Бориспільський ЦТТК 1 1 2 0:00:20 0:06:30 0:06:50 4

5 Остроух Артемій Арабіка 4 1 1 0:00:10 0:06:41 0:06:51 5

6 Соколов Ярослав СШ № 40 4 2 6 0:01:00 0:06:57 0:07:57 6

7 Ковтун Ілля СШ № 40 3 1 4 8 0:01:20 0:06:49 0:08:09 7

8 Латишев Платон СолоМандри - 221 1 13 14 0:02:20 0:07:00 0:09:20 8

9 Панкевич Матвій Арабіка 4 4 11 15 0:02:30 0:07:00 0:09:30 9

10 Завадський Андрій СолоМандри - 144 20 20 0:03:20 0:07:00 0:10:20 10

11 Немченко Данило Арабіка 4 3 1 20 24 0:04:00 0:07:00 0:11:00 11

12 Остапчук Платон Арабіка 4 1 4 19 24 0:04:00 0:07:00 0:11:00 11

13 Забережний В'ячеслав СолоМандри - 144 1 31 32 0:05:20 0:07:00 0:12:20 13

14 Бабенко Андрій СШ № 40 3 2 31 36 0:06:00 0:07:00 0:13:00 14

15 Говоруха Дмитро БЦТТК 3 4 30 37 0:06:10 0:07:00 0:13:10 15

НА ОСОБИСТІЙ ДИСТАНЦІЇ 2 КЛАСУ

ЦЕНТР ТУРИЗМУ ТА КРАЄЗНАВСТВА

УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА

Відкрита першість Оболонського раойну з техніки пішохідного туризму в закритих приміщеннях "Меморіал Олександра Бравермана"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ №4

МОЛОДША ВІКОВА ГРУПА (ЮНАКИ)

“СМУГА ПЕРЕШКОД”
13-14.12.2025Ранг дистанції - 
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Пономаренко 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0:00:20 0:03:37 0:03:57
Щербина Олена 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0:00:20 0:04:04 0:04:24
Козлов Давид 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0:00:20 0:03:50 0:04:10
Лісовенко Анна 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0:00:20 0:04:38 0:04:58
Бубела Микола 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0:00:10 0:04:27 0:04:37
Птічкіна Вероніка 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:06:49 0:06:49
Тимченко Варвара 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0:00:10 0:04:39 0:04:49
Коркодим Поліна 0 0 0 0 0 1 0 31 32 0:05:20 0:07:00 0:12:20
Вікентьєва Мілана 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0:00:10 0:06:03 0:06:13
Латишев Платон 0 0 0 0 0 1 0 13 14 0:02:20 0:07:00 0:09:20
Романенко Анна 0 0 0 0 0 1 0 12 13 0:02:10 0:07:00 0:09:10
Бакєєва Аделіна 0 0 0 0 0 1 0 10 11 0:01:50 0:07:00 0:08:50
Вікентьєва Мілана 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0:00:10 0:06:03 0:06:13
Сулима Кіріл 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0:00:20 0:06:30 0:06:50
Бедій Вікторія 0 0 0 0 0 0 20 30 50 0:08:20 0:07:00 0:15:20
Бедій Анастасія 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0:00:10 0:05:57 0:06:07
Забережний 0 0 0 0 0 1 0 31 32 0:05:20 0:07:00 0:12:20
Завадський Андрій 0 0 0 0 0 0 0 20 20 0:03:20 0:07:00 0:10:20
Животенко Софія 0 0 0 0 0 4 0 30 34 0:05:40 0:07:00 0:12:40
Назарчук Мар'яна 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:06:36 0:06:36

ЦЕНТР ТУРИЗМУ ТА КРАЄЗНАВСТВА

УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА

Відкрита першість Оболонського раойну з техніки пішохідного туризму в закритих приміщеннях "Меморіал Олександра Бравермана"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ №5

НА ОСОБИСТІЙ ДИСТАНЦІЇ 2 КЛАСУ

ЗАГАЛЬНОКОМАНДНИЙ РЕЗУЛЬТАТ

11

Центр 

туризму М. 

Бориспіль

МОЛОДША ВІКОВА ГРУПА

“СМУГА ПЕРЕШКОД”
13-14.12.2025

0:17:29

3
СолоМандри - 

221

2
БДЮТ 

Голосіївського

5
СолоМандри - 

144

4
Бориспільськ

ий ЦТТК

312%

100%

117%

157%

157%

0:28:35

0:33:33

0:34:30

0:41:56

2

3

4

5



Немченко Данило 0 0 0 0 3 1 0 20 24 0:04:00 0:07:00 0:11:00
Панкевич Матвій 0 0 0 0 0 4 0 11 15 0:02:30 0:07:00 0:09:30
Остроух Артемій 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0:00:10 0:06:41 0:06:51
Остапчук Платон 0 0 0 0 1 4 0 19 24 0:04:00 0:07:00 0:11:00
Соколов Ярослав 0 0 0 0 0 4 0 2 6 0:01:00 0:06:57 0:07:57
Ковтун Ілля 0 0 0 0 3 1 0 4 8 0:01:20 0:06:49 0:08:09
Бабенко Андрій 0 0 0 0 3 2 0 31 36 0:06:00 0:07:00 0:13:00
Ярош Владислава 0 0 0 0 0 6 0 11 17 0:02:50 0:07:00 0:09:50
Шастун Вікторія 0 0 0 0 0 4 0 1 5 0:00:50 0:04:59 0:05:49
Юрченко Діана 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0:00:10 0:05:59 0:06:09
Дробот Анна 0 0 0 0 6 4 0 31 41 0:06:50 0:07:00 0:13:50
Говоруха Дмитро 0 0 0 0 3 4 0 30 37 0:06:10 0:07:00 0:13:10

6 Арабіка 4

8 БЦТТК

СШ № 40

0:38:58

278%

147%

0:38:56 201%7

60:38:21

8

7
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1 Штефан Юлія Бориспільський центр туризму (Рогозів) 1 1 0:00:10 0:02:30 0:02:40 1

2 Касьяненко Вікторія Ліцей № 214-С 1 1 0:00:10 0:02:53 0:03:03 2

3 Кацан Дарія Центр туризму м. Бориспіль 1 1 2 0:00:20 0:02:48 0:03:08 3

4 Гапон Марія Бориспільський центр туризму (Рогозів) 0 0:00:00 0:03:24 0:03:24 4

5 Матюпатенко Єва Бориспільський центр туризму (Рогозів) 1 1 0:00:10 0:03:14 0:03:24 5

6 Кравченко Меланія Арабіка 2 0 0:00:00 0:03:38 0:03:38 6

7 Немченко Марія Арабіка 2 3 3 0:00:30 0:03:21 0:03:51 7

8 Матвієнко Ксенія Арабіка 3 0 0:00:00 0:04:02 0:04:02 8

9 Ковтик Анна СШ 40 1 1 0:00:10 0:03:56 0:04:06 9

10 Дуріцина Анісія ЦДЮТ Дарницького району 0 0:00:00 0:04:17 0:04:17 10

11 Бивчук Діана Арабіка 3 0 0:00:00 0:04:21 0:04:21 11

12 Квашук Злата Арабіка 3 0 0:00:00 0:04:25 0:04:25 12

13 Креховецька Майя Бориспільський ЦТТК-2 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0:00:20 0:04:06 0:04:26 13

14 Коваль Дар'я Бориспільський центр туризму (Рогозів) 4 1 5 0:00:50 0:03:40 0:04:30 14

НА ОСОБИСТІЙ ДИСТАНЦІЇ 2 КЛАСУ

13-14.12.2025

СЕРЕДНЯ ВІКОВА ГРУПА

ДІВЧАТА

“СМУГА ПЕРЕШКОД”

м. Київ

ЦЕНТР ТУРИЗМУ ТА КРАЄЗНАВСТВА

УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА

Відкрита першість Оболонського раойну з техніки пішохідного туризму в закритих приміщеннях "Меморіал Олександра Бравермана"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ №6



15 Погребняк Вікторія СШ 40 1 1 0:00:10 0:04:26 0:04:36 15

16 Макарчук Вероніка Ліцей 80 - 2 1 1 0:00:10 0:04:26 0:04:36 16

17 Зуб Каріна КЗ "ШЦДТЮТУМ", "ТОТЕМ -2" 1 1 0:00:10 0:04:34 0:04:44 17

18 Лесуніна Кіра СШ 40 1 1 2 0:00:20 0:04:25 0:04:45 18

19 Юрченко Дарья Арабіка 2 0 0:00:00 0:04:46 0:04:46 19

20 Губа Ольга СолоМандри-2 0 0:00:00 0:05:00 0:05:00 20

21 Гопкало Софія
Бориспільський центр туризму (Рогозів)-

2
1 1 0:00:10 0:04:50 0:05:00 21

22 Карпенко Маргарита
Бориспільський центр туризму (Рогозів)-

2
1 1 0:00:10 0:04:58 0:05:08 22

23 Ярема Марія Ліцей 80 - 2 1 1 2 0:00:20 0:05:05 0:05:25 23

24 Мишалова Яна КЗ "ШЦДТЮТУМ", "ТОТЕМ -2" 3 1 1 5 0:00:50 0:04:45 0:05:35 24

25 Романенко Марія СШ 40 6 1 1 8 0:01:20 0:04:20 0:05:40 25

26 Чернятчик Дарья ЦДЮТ Дарницького району 1 1 0:00:10 0:05:39 0:05:49 26

27 Землянська Софія Ліцей 80 - 2 1 1 2 0:00:20 0:05:42 0:06:02 27

28 Симоненко Варвара КЗ "ШЦДТЮТУМ", "ТОТЕМ -2" 4 1 5 0:00:50 0:05:21 0:06:11 28

29 Карапетян Каріна Бориспільський центр туризму (Рогозів) 3 1 4 0:00:40 0:06:15 0:06:55 30

30 Тищенко Олександра СолоМандри-2 0 0:00:00 0:06:27 0:06:27 31

31 Бабак Злата Бориспільський ЦТТК-2 1 1 2 0:00:20 0:06:48 0:07:08 32

32 Пєтушкова Аліса СолоМандри-2 3 1 4 0:00:40 0:06:43 0:07:23 33

33 Симоненко Ірина Сталкер-1 3 1 4 0:00:40 0:06:53 0:07:33 34

34 Волкова Кіра "Архімед" Науковий ліцей № 208 6 1 7 0:01:10 0:06:28 0:07:38 35

35 Сивак Майя КЗ "ШЦДТЮТУМ", "ТОТЕМ-3" 3 1 1 5 0:00:50 0:06:53 0:07:43 36

36 Белаш Василиса Сталкер-1 3 12 15 0:02:30 0:07:00 0:09:30 37

37 Набережня Аліна КЗ "ШЦДТЮТУМ", "ТОТЕМ-3" 1 15 16 0:02:40 0:07:00 0:09:40 38

38 Музиченко Єлизавета ЦДЮТ Дарницького району 1 20 21 0:03:30 0:07:00 0:10:30 39

39 Берегова Аня Сталкер-1 32 32 0:05:20 0:07:00 0:12:20 40

40 Коврига Антоніна Ліцей №216-С 32 32 0:05:20 0:07:00 0:12:20 41

41 Ревуцька Дарʼя Ліцей №216-С 2 1 32 35 0:05:50 0:07:00 0:12:50 42

42 Лепіх Анастасія Ліцей №216-С 3 32 35 0:05:50 0:07:02 0:12:52 43

43 Рева Мірослава "Фенікс" Ліцей 194"Перспектива"-С 1 1 20 30 52 0:08:40 0:07:00 0:15:40 44

44 Петрик Дарья Ліцей №216-С 20 20 20 20 80 0:13:20 0:07:00 0:20:20 45
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1 Трезвинський Дмитро Ліцей № 214-С 1 1 0:00:10 0:03:17 0:03:27 1

2 Борисюк Владислав Центр туризму м. Бориспіль 1 1 2 0:00:20 0:03:08 0:03:28 2

3 Діденко Марк Центр туризму м. Бориспіль 1 1 0:00:10 0:03:22 0:03:32 3

4 Лутфуллін Ярослав Центр туризму м. Бориспіль 1 1 2 0:00:20 0:03:28 0:03:48 4

5 Овчарик Володимир КЗ "ШЦДТЮТУМ", "ТОТЕМ -2" 1 1 1 3 0:00:30 0:03:22 0:03:52 5

6 Машталер Вадим Арабіка 2 1 1 0:00:10 0:03:57 0:04:07 6

7 Свідерський Максим Бориспільський ЦТТК-2 4 1 5 0:00:50 0:03:23 0:04:13 7

8 Осадчий Олександр УДЦ-Нептур 1 1 2 0:00:20 0:04:03 0:04:23 8

9 Коржик Олексій УДЦ-Нептур 1 1 0:00:10 0:04:13 0:04:23 9

10 Шаповал Богдан УДЦ-Нептур 1 1 0:00:10 0:04:19 0:04:29 10

11 Левіт Максим "Архімед" Науковий ліцей № 208 1 1 0:00:10 0:04:25 0:04:35 11

12 Пилипенко Владислав УДЦ-Нептур 1 1 2 0:00:20 0:04:23 0:04:43 12

13 Мироненко Володимир Ліцей 80 - 2 1 1 0:00:10 0:04:46 0:04:56 13

14 Коржик Олексій Нептур 1 1 0:00:10 0:04:52 0:05:02 14

15 Абрамов Михайло Ліцей № 214-С 1 1 0:00:10 0:04:53 0:05:03 15

НА ОСОБИСТІЙ ДИСТАНЦІЇ 2 КЛАСУ

ЦЕНТР ТУРИЗМУ ТА КРАЄЗНАВСТВА

УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА

Відкрита першість Оболонського раойну з техніки пішохідного туризму в закритих приміщеннях "Меморіал Олександра Бравермана"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ №7

СЕРЕДНЯ ВІКОВА ГРУПА

ЮНАКИ

“СМУГА ПЕРЕШКОД”
13-14.12.2025 м. Київ



16 Коваль Денис Сталкер-1 1 1 0:00:10 0:05:10 0:05:20 16

17 Калита Владислав 
Бориспільський центр туризму 

(Рогозів)
1 4 5 0:00:50 0:04:37 0:05:27 17

18 Коровяков Кузьма Ліцей № 214-С 1 1 0:00:10 0:05:41 0:05:51 18

19 Пилипенко Владислав Нептур 1 1 2 0:00:20 0:05:50 0:06:10 19

20 Синягін Денис Ліцей 80 1 1 2 0:00:20 0:06:50 0:07:10 20

21 Доменко Володимир КЗ "ШЦДТЮТУМ", "ТОТЕМ-3" 1 7 8 0:01:20 0:06:17 0:07:37 21

22 Гнатюк Назар КЗ "ШЦДТЮТУМ", "ТОТЕМ-3" 1 11 12 0:02:00 0:05:53 0:07:53 22

23 Марченко Марк Ліцей 80 - 2 6 1 1 8 0:01:20 0:06:48 0:08:08 23

24 Кліменко Ярослав "Фенікс" Ліцей 194"Перспектива"-С 3 3 2 14 22 0:03:40 0:06:50 0:10:30 24

25 Стороженко Кирило "Архімед" Науковий ліцей № 208 1 30 31 0:05:10 0:07:00 0:12:10 25

26 Лунь Єгор ЦДЮТ Дарницького району 1 32 33 0:05:30 0:07:00 0:12:30 26
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Кацан Дарія 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0:00:20 0:02:48 0:03:08
Лутфуллін Ярослав 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0:00:20 0:03:28 0:03:48
Діденко Марк 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0:00:10 0:03:22 0:03:32
Борисюк Владислав 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0:00:20 0:03:08 0:03:28
Штефан Юлія 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0:00:10 0:02:30 0:02:40
Гапон Марія 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:03:24 0:03:24
Матюпатенко Єва 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0:00:10 0:03:14 0:03:24
Коваль Дар'я 0 0 0 0 0 4 0 1 5 0:00:50 0:03:40 0:04:30
Кравченко Меланія 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:03:38 0:03:38
Немченко Марія 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0:00:30 0:03:21 0:03:51
Юрченко Дарья 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:04:46 0:04:46
Машталер Вадим 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0:00:10 0:03:57 0:04:07
Касьяненко Вікторія 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0:00:10 0:02:53 0:03:03
Абрамов Михайло 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0:00:10 0:04:53 0:05:03
Коровяков Кузьма 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0:00:10 0:05:41 0:05:51
Трезвинський Дмитро 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0:00:10 0:03:17 0:03:27
Коржик Олексій 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0:00:10 0:04:13 0:04:23
Шаповал Богдан 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0:00:10 0:04:19 0:04:29
Пилипенко 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0:00:20 0:04:23 0:04:43
Осадчий Олександр 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0:00:20 0:04:03 0:04:23

Бориспільський 

центр туризму 

(Рогозів)

Арабіка 2 

Ліцей № 214-С

Нептур

ЦЕНТР ТУРИЗМУ ТА КРАЄЗНАВСТВА

УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА

Відкрита першість Оболонського раойну з техніки пішохідного туризму в закритих приміщеннях "Меморіал Олександра Бравермана"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ №8

НА ОСОБИСТІЙ ДИСТАНЦІЇ 2 КЛАСУ

КОМАНДНИЙ РЕЗУЛЬТАТ

0:17:58 5

Центр туризму м. 

Бориспіль
0:13:56

СЕРЕДНЯ ВІКОВА ГРУПА

“СМУГА ПЕРЕШКОД”
13-14.12.2025 м. Київ

100,0% 11

0:13:58 100,2% 2

0:17:24

0:16:22 117,5%

124,9%

3

4

2

3

4

5 128,9%



Шаповал Богдан 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0:00:10 0:04:19 0:04:29
Коржик Олексій 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0:00:10 0:04:13 0:04:23
Пилипенко 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0:00:20 0:04:23 0:04:43
Осадчий Олександр 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0:00:20 0:04:03 0:04:23
Лесуніна Кіра 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0:00:20 0:04:25 0:04:45
Ковтик Анна 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0:00:10 0:03:56 0:04:06
Романенко Марія 0 0 0 0 6 1 0 1 8 0:01:20 0:04:20 0:05:40
Погребняк Вікторія 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0:00:10 0:04:26 0:04:36
Мишалова Яна 0 0 0 0 3 1 0 1 5 0:00:50 0:04:45 0:05:35
Зуб Каріна 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0:00:10 0:04:34 0:04:44
Симоненко Варвара 0 0 0 0 0 4 0 1 5 0:00:50 0:05:21 0:06:11
Овчарик Володимир 0 1 0 0 0 1 0 1 3 0:00:30 0:03:22 0:03:52
Калита Владислав 0 0 0 0 0 1 0 4 5 0:00:50 0:04:37 0:05:27
Карапетян Каріна 0 0 0 0 0 3 0 1 4 0:00:40 0:06:15 0:06:55
Карпенко Маргарита 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0:00:10 0:04:58 0:05:08
Гопкало Софія 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0:00:10 0:04:50 0:05:00
Макарчук Вероніка 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0:00:10 0:04:26 0:04:36
Мироненко 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0:00:10 0:04:46 0:04:56
Марченко Марк 0 0 0 0 6 1 0 1 8 0:01:20 0:06:48 0:08:08
Ярема Марія 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0:00:20 0:05:05 0:05:25
Доменко Володимир 0 0 0 0 1 0 0 7 8 0:01:20 0:06:17 0:07:37
Сивак Майя 0 0 0 0 3 1 0 1 5 0:00:50 0:06:53 0:07:43
Набережня Аліна 0 0 0 0 0 1 0 15 16 0:02:40 0:07:00 0:09:40
Гнатюк Назар 0 0 0 0 0 1 0 11 12 0:02:00 0:05:53 0:07:53
Чернятчик Дарья 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0:00:10 0:05:39 0:05:49
Дуріцина Анісія 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:04:17 0:04:17
Музиченко Єлизавета 0 0 0 0 0 1 0 20 21 0:03:30 0:07:00 0:10:30
Лунь Єгор 0 0 0 0 0 1 0 32 33 0:05:30 0:07:00 0:12:30
Коваль Денис 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0:00:10 0:05:10 0:05:20
Белаш Василиса 0 0 0 0 3 0 0 12 15 0:02:30 0:07:00 0:09:30
Берегова Аня 0 0 0 0 0 0 0 32 32 0:05:20 0:07:00 0:12:20
Симоненко Ірина 0 0 0 0 3 1 0 0 4 0:00:40 0:06:53 0:07:33
Ревуцька Дарʼя 0 0 0 0 2 1 0 32 35 0:05:50 0:07:00 0:12:50
Лепіх Анастасія 0 0 0 3 0 0 0 32 35 0:05:50 0:07:02 0:12:52
Коврига Антоніна 0 0 0 0 0 0 0 32 32 0:05:20 0:07:00 0:12:20
Петрик Дарья 0 0 0 0 20 20 20 20 80 0:13:20 0:07:00 0:20:20

КЗ "ШЦДТЮТУМ", 

"ТОТЕМ-3"

ЦДЮТ Дарницького 

району 

Сталкер-1

Ліцей №216-С

УДЦ-Нептур

СШ 40 

КЗ "ШЦДТЮТУМ", 

"ТОТЕМ -2"

Бориспільський 

центр туризму 

(Рогозів)-2

Ліцей 80 - 2

0:19:07

0:22:30

0:23:05
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8
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418,9%
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0:32:53

0:33:06

0:20:22

0:17:58

0:58:22

0:34:43

128,9%

137,2%

146,2%

236,0%

237,6%

249,2%
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1 Полюшко Ксенія Центр туризму м. Бориспіль 1 1 0:00:10 0:02:53 0:03:03 1

2 Зайцева Марія Центр туризму м. Бориспіль 2 1 3 0:00:30 0:02:57 0:03:27 2

3 Ільєнко Анастасія Центр туризму м. Бориспіль 1 1 0:00:10 0:03:25 0:03:35 3

4 Шара Мілана Центр туризму м. Бориспіль 1 1 2 0:00:20 0:03:59 0:04:19 4

5 Коренєва Анна ЦТКУМ-Ш-1 3 3 0:00:30 0:04:02 0:04:32 5

6 Хитрик Марина СШ 40-1 1 1 0:00:10 0:04:23 0:04:33 6

7 Головіна Анастасія Ліцей № 221 1 1 2 0:00:20 0:04:25 0:04:45 7

8 Шум Магдалина КЗ "ШЦДТЮТУМ", "ТОТЕМ-1" 1 1 2 0:00:20 0:05:18 0:05:38 8

9 Смик Вероніка КЗ "ШЦДТЮТУМ", "ТОТЕМ-1" 6 6 12 0:02:00 0:05:14 0:07:14 9

10 Шахрай Кіра Вершина, ЦПР Святошино 31 31 0:05:10 0:07:00 0:12:10 10

11 Сумченко Софія КЗ "ШЦДТЮТУМ", "ТОТЕМ-4" 1 38 39 0:06:30 0:07:00 0:13:30 11

НА ОСОБИСТІЙ ДИСТАНЦІЇ 2 КЛАСУ

ЦЕНТР ТУРИЗМУ ТА КРАЄЗНАВСТВА

УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА

Відкрита першість Оболонського раойну з техніки пішохідного туризму в закритих приміщеннях "Меморіал Олександра Бравермана"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ №9

СТАРША ВІКОВА ГРУПА (ДІВЧАТА)

“СМУГА ПЕРЕШКОД”
13-14.12.2025 м. Київ
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1 Плосконос Ярослав КЗ "ШЦДТЮТУМ", "ТОТЕМ-1" 1 1 2 0:00:20 0:04:00 0:04:20 1

2 Плахотнюк Орест КЗ "ШЦДТЮТУМ", "ТОТЕМ-1" 3 1 1 5 0:00:50 0:04:14 0:05:04 2

3 Килівник Дмитро Ліцей № 221 0 0:00:00 0:05:17 0:05:17 3

4 Долгих Іван Ліцей № 221 1 1 0:00:10 0:05:47 0:05:57 4

5 Панченко Олександр КЗ "ШЦДТЮТУМ", "ТОТЕМ-4" 3 1 4 8 0:01:20 0:05:21 0:06:41 5

6 Когут Ярослав Ліцей № 221 3 1 3 7 0:01:10 0:06:39 0:07:49 6

7 Лазько Роман Вершина, ЦПР Святошино 1 22 23 0:03:50 0:07:00 0:10:50 7

8 Музика Данило КЗ "ШЦДТЮТУМ", "ТОТЕМ-4" 1 1 32 34 0:05:40 0:07:00 0:12:40 8

9 Ражабов Єгор Вершина, ЦПР Святошино 6 1 32 39 0:06:30 0:07:00 0:13:30 9

10 Скрипник Данило Вершина, ЦПР Святошино 9 1 31 41 0:06:50 0:07:00 0:13:50 10

НА ОСОБИСТІЙ ДИСТАНЦІЇ 2 КЛАСУ

ЦЕНТР ТУРИЗМУ ТА КРАЄЗНАВСТВА

УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА

Відкрита першість Оболонського раойну з техніки пішохідного туризму в закритих приміщеннях "Меморіал Олександра Бравермана"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ №10

СТАРША ВІКОВА ГРУПА (ЮНАКИ)

“СМУГА ПЕРЕШКОД”
13-14.12.2025 м. Київ



№  
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Зайцева Марія 0 0 0 0 0 2 0 1 3 0:00:30 0:02:57 0:03:27
Шара Мілана 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0:00:20 0:03:59 0:04:19
Полюшко Ксенія 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0:00:10 0:02:53 0:03:03
Ільєнко Анастасія 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0:00:10 0:03:25 0:03:35
Плахотнюк Орест 0 0 0 0 3 1 0 1 5 0:00:50 0:04:14 0:05:04
Шум Магдалина 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0:00:20 0:05:18 0:05:38
Плосконос Ярослав 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0:00:20 0:04:00 0:04:20
Смик Вероніка 0 0 0 0 6 0 0 6 12 0:02:00 0:05:14 0:07:14
Головіна Анастасія 0 0 0 1 0 1 0 0 2 0:00:20 0:04:25 0:04:45
Когут Ярослав 0 0 0 0 3 1 0 3 7 0:01:10 0:06:39 0:07:49
Килівник Дмитро 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:05:17 0:05:17
Долгих Іван 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0:00:10 0:05:47 0:05:57
Лазько Роман 0 0 0 0 0 1 0 22 23 0:03:50 0:07:00 0:10:50
Скрипник Данило 0 0 0 0 9 1 0 31 41 0:06:50 0:07:00 0:13:50
Ражабов Єгор 0 0 0 0 6 1 0 32 39 0:06:30 0:07:00 0:13:30
Шахрай Кіра 0 0 0 0 0 0 0 31 31 0:05:10 0:07:00 0:12:10

ЦЕНТР ТУРИЗМУ ТА КРАЄЗНАВСТВА

УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА

Відкрита першість Оболонського раойну з техніки пішохідного туризму в закритих приміщеннях "Меморіал Олександра Бравермана"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ №11

НА ОСОБИСТІЙ ДИСТАНЦІЇ 2 КЛАСУ

СТАРША ВІКОВА ГРУПА

“СМУГА ПЕРЕШКОД”
13-14.12.2025 м. Київ

0:14:241
Центр туризму 

м. Бориспіль
100,0% 1

146,9% 20:22:162

КЗ 

"ШЦДТЮТУМ

", "ТОТЕМ-1"

137,7% 33 Ліцей № 221 0:23:48

4
Вершина, ЦПР 

Святошино 
0:50:20 314,0% 4
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о
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1 1 3 3 4 4 3 1 1 1

1 Корінь Марія
"SPARK", КЗПО "ЦТКЕУМ "Мандрівник" 

КМР
0:09:19 1 3 3 4 3 1 1 1 17 1

2 Штефан Юлія Бориспільський центр туризму (Рогозів) 0:09:26 1 1 3 4 3 1 1 1 15 2

3 Юрченко Дарья Арабіка старша 0:09:26 1 1 3 4 3 1 1 1 15 3

4 Діденко Анастасія Центр туризму м. Бориспіль 0:09:41 1 1 3 4 3 1 1 1 15 4

5 Михайлюк Владислава Ліцей 80 0:09:09 1 3 4 3 1 1 1 14 5

6 Кравченко Меланія Арабіка старша 0:09:35 1 3 3 4 3 14 6

7 Матвієнко Ксенія Арабіка Середня 0:10:00 1 3 3 4 3 14 7

8 Лимаренко Тетяна 40+80 0:09:09 1 3 3 3 1 1 1 13 8

9 Половнікова Крістіна Центр туризму м. Бориспіль 2 0:09:20 1 1 3 3 3 1 1 13 9

10 Рахуба Софія Центр туризму м. Бориспіль 0:08:05 1 1 4 3 1 1 1 12 10

11 Баранова Софія Ліцей 80 0:09:09 1 1 3 4 3 12 11

12 Матюпатенко Єва Бориспільський центр туризму (Рогозів) 0:09:30 1 1 4 3 1 1 1 12 12

13 Бивчук Діана Арабіка Середня 0:08:28 1 1 3 3 1 1 1 11 13

14 Немченко Марія Арабіка старша 0:10:00 4 3 1 1 1 10 14

15 Лесуніна Кіра 40+80 0:09:27 1 1 3 2 1 8 15

“СМУГА ПЕРЕШКОД”

ЦЕНТР ТУРИЗМУ ТА КРАЄЗНАВСТВА

УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА

Відкрита першість Оболонського раойну з техніки пішохідного туризму в закритих приміщеннях "Меморіал Олександра Бравермана"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ №12

НА ОСОБИСТІЙ ДИСТАНЦІЇ 2 КЛАСУ

К
Ч

+
Ш

Т
Р

А
Ф

Сума 

набрани

х балів

Місце

ДІВЧАТА

Прізвище, ім'я Команда Час роботи



16 Назарчук Вікторія 40+80 0:08:51 1 3 1 1 1 7 16

17 Гапон Марія Бориспільський центр туризму (Рогозів) 0:09:09 1 1 4 3 1 1 1 11 1 17

18 Царенок Марія Crizlis сш 298 0:10:42 1 1 3 4 1 1 1 12 0 18

19 Богомолова Анастасія Crizlis сш 298 0:13:43 1 1 3 4 9 0 18
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1 1 3 3 4 4 3 1 1 1

1 Багачук Владислав Центр туризму м. Бориспіль 0:09:24 1 1 3 3 4 4 3 19 1

2 Боров Данил Центр туризму м. Бориспіль 0:08:33 1 1 3 3 4 3 1 1 1 18 2

3 Луців Михайло Центр туризму м. Бориспіль 2 0:09:39 1 1 2 4 4 3 1 1 1 18 3

4 Шлапак Руслан 
"SPARK", КЗПО "ЦТКЕУМ "Мандрівник" 

КМР
0:09:35 1 3 3 4 3 1 1 1 17 4

5 Петренко Назар 
"SPARK", КЗПО "ЦТКЕУМ "Мандрівник" 

КМР
0:08:34 1 1 3 4 3 1 1 1 0 15 5

6 Кучерина Ростислав Ліцей 80 0:09:10 1 1 3 4 3 1 1 1 15 6

7 Кривошій Дмитро Ліцей 80 0:08:44 1 3 4 3 1 1 1 14 7

8 Козлов Тимур Центр туризму м. Бориспіль 2 0:08:45 1 1 3 3 3 1 1 1 14 8

9 Піддубний Тимофій Арабіка старша 0:09:42 1 3 3 4 3 14 9

10 Калита Владислав Бориспільський центр туризму (Рогозів) 0:09:16 1 1 4 3 1 1 1 12 10

11 Царенок Дмитро Crizlis сш 298 0:09:43 1 1 4 3 1 1 1 12 11

12 Терещенко Данило 
"SPARK", КЗПО "ЦТКЕУМ "Мандрівник" 

КМР
0:10:06 1 1 3 3 4 3 3 12 12

13 Машталер Вадим Арабіка Середня 0:10:31 1 1 3 4 3 1 1 3 11 13

14 Бубела Микола Арабіка Середня 0:09:55 1 4 3 8 14

15 Бабич Антон Центр туризму м. Бориспіль 2 0:10:07 1 3 4 3 3 8 15

16 Ходирєв Ілля 40+80 0:11:09 1 1 3 4 4 3 16 0 16

17 Блащук Денис Crizlis сш 298 0:12:15 1 1 3 4 1 1 1 12 0 17

КЧ+

ШТР

АФ

Сума 

набрани

х балів

Місце

ЮНАКИ

Прізвище, ім'я Команда Час роботи
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1 1 3 3 4 4 3 1 1 1
1 Діденко Анастасія 0:09:41 1 1 3 4 3 1 1 1 15

2 Рахуба Софія 0:08:05 1 1 4 3 1 1 1 12

3 Багачук Владислав 0:09:24 1 1 3 3 4 4 3 19

4 Боров Данил 0:08:33 1 1 3 3 4 3 1 1 1 18

5 Корінь Марія 0:09:19 1 3 3 4 3 1 1 1 17

6 Шлапак Руслан 0:09:35 1 3 3 4 3 1 1 1 17

7 Петренко Назар 0:08:34 1 1 3 4 3 1 1 1 0 15

8 Терещенко Данило 0:10:06 1 1 3 3 4 3 3 12

9 Михайлюк Владислава 0:09:09 1 3 4 3 1 1 1 14

10 Баранова Софія 0:09:09 1 1 3 4 3 12

11 Кучерина Ростислав 0:09:10 1 1 3 4 3 1 1 1 15

12 Кривошій Дмитро 0:08:44 1 3 4 3 1 1 1 14

13 Половнікова Крістіна 0:09:20 1 1 3 3 3 1 1 13

14 Луців Михайло 0:09:39 1 1 2 4 4 3 1 1 1 18

15 Козлов Тимур 0:08:45 1 1 3 3 3 1 1 1 14

16 Бабич Антон 0:10:07 1 3 4 3 3 8

17 Юрченко Дарья 0:09:26 1 1 3 4 3 1 1 1 15

18 Кравченко Меланія 0:09:35 1 3 3 4 3 14

19 Немченко Марія 0:10:00 4 3 1 1 1 10

20 Піддубний Тимофій 0:09:42 1 3 3 4 3 14

“СМУГА ПЕРЕШКОД”

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

ЦЕНТР ТУРИЗМУ ТА КРАЄЗНАВСТВА

УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА

Відкрита першість Оболонського раойну з техніки пішохідного туризму в закритих приміщеннях "Меморіал Олександра Бравермана"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ №13

НА ОСОБИСТІЙ ДИСТАНЦІЇ 2 КЛАСУ

№ з/п

Центр туризму м. 

Бориспіль

"SPARK", КЗПО 

"ЦТКЕУМ 

"Мандрівник" КМР

Ліцей 80 

Центр туризму м. 

Бориспіль 2

Арабіка старша 53 0:38:43 5

61 2

55 3

53 0:37:51 4

0:37:34

0:36:12

К
Ч

+
Ш

Т
Р

А
Ф

Сума 

набран

их балів

Сума 

команд

них 

балів

Сума 

часу
Місце

64 10:35:43

Прізвище, 

ім'я
Команда

Час 

роботи



21 Матвієнко Ксенія 0:10:00 1 3 3 4 3 14

22 Бивчук Діана 0:08:28 1 1 3 3 1 1 1 11

23 Машталер Вадим 0:10:31 1 1 3 4 3 1 1 3 11

24 Бубела Микола 0:09:55 1 4 3 8

25 Штефан Юлія 0:09:26 1 1 3 4 3 1 1 1 15

26 Матюпатенко Єва 0:09:30 1 1 4 3 1 1 1 12

27 Гапон Марія 0:09:09 1 1 4 3 1 1 1 11 1

28 Калита Владислав 0:09:16 1 1 4 3 1 1 1 12

29 Лимаренко Тетяна 0:09:09 1 3 3 3 1 1 1 13

30 Лесуніна Кіра 0:09:27 1 1 3 2 1 8

31 Назарчук Вікторія 0:08:51 1 3 1 1 1 7

32 Ходирєв Ілля 0:11:09 1 1 3 4 4 3 16 0

33 Царенок Марія 0:10:42 1 1 3 4 1 1 1 12 0

34 Богомолова Анастасія 0:13:43 1 1 3 4 9 0

35 Царенок Дмитро 0:09:43 1 1 4 3 1 1 1 12

36 Блащук Денис 0:12:15 1 1 3 4 1 1 1 12 0

0:38:36

0:46:23

Бориспільський 

центр туризму 

(Рогозів)

40+80

Crizlis сш 298

28 8

12 9

Арабіка Середня 44 6

40 7

0:38:54

0:37:21



7 0:00:20

Прізвище, ім'я Команда
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ні в час

Час на 

дистанції П
З
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і+
д

б
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ф
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Результат Місце

Михайлюк Владислава 

Кучерина Ростислав 

Кривошій Дмитро

Баранова Софія 

Юрченко Дарья 1

Кравченко Меланія 1

Немченко Марія 1

Піддубний Тимофій 1

Козлов Тимур

Бабич Антон

Луців Михайло

Половнікова Крістіна

Діденко Анастасія 2

Рахуба Софія 2

Багачук Владислав 2

Боров Данил 2

Лимаренко Тетяна 

Лесуніна Кіра 

Назарчук Вікторія

Ходирєв Ілля 

Відкрита першість Оболонського раойну з техніки пішохідного туризму в закритих приміщеннях "Меморіал Олександра Бравермана"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТІВ №14

НА КОМАНДНІЙ ДИСТАНЦІЇ 3 КЛАСУ

“СМУГА ПЕРЕШКОД”

ЦЕНТР ТУРИЗМУ ТА КРАЄЗНАВСТВА

УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА

540+80 0 0:00:00 0:29:20 0:29:20

3

Центр туризму м. 

Бориспіль
2 0:00:40 0:23:22 0:24:02 4

Центр туризму м. 

Бориспіль - 2
0 0:00:00 0:23:30 0:23:30

1

Арабіка - 2 1 0:00:20 0:23:09 0:23:29 2

Ліцей 80 0 0:00:00 0:20:48 0:20:48



Корінь Марія 4 1

Шлапак Руслан 4 1

Петренко Назар 4 1

Терещенко Данило 4 1

Машталер Вадим 6 9

Бубела Микола 6 9

Матвієнко Ксенія 6 9

Бивчук Діана 6 9

Штефан Юлія 4 6 46

Матюпатенко Єва 4 6 46

Гапон Марія 4 6 46

Калита Владислав 4 6 46

Царенок Марія 8 11 63 66 100 100 100 100 1

Богомолова Анастасія 8 11 63 66 100 100 100 100 1

Царенок Дмитро 8 11 63 66 100 100 100 100 1

Блащук Денис 8 11 63 66 100 100 100 100 1

Олександр ШАПОВАЛОВ (спортивний суддя першої категорії )

Анастасія ШАПОВАЛОВА (спортивний суддя першої категорії )

Ірина ПУШКАРЬОВА (спортивний суддя другої категорії )Головний суддя

Головний секретар

Начальник дистанції

9Crizlis сш 298 549 3:03:00 0:45:00 0:14:08 4:02:08

7

Бориспільський 

центр туризму 

(Рогозів)

56 0:18:40 0:45:00 1:03:40 8

Арабіка -1 15 0:05:00 0:38:51 0:43:51

"SPARK", КЗПО 

"ЦТКЕУМ 

"Мандрівник" КМР

5 0:01:40 0:29:24 0:31:04 6


